КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАП КОТЫР

ШУОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2016 г. N2 61

г. Сыктывкар

О распределении субсидий местным бюджетам на реализацию

инвестиционных проектов по обеспечению новых земельных участков

инженерной и дорожной инфраструктурой для целей жилищного

строительства, предусмотренных в республиканском бюджете

Республики Коми на 2016 год

В целях реализации постановления Правительства Республики Коми

от 31 декабря 2008 г. N2 396 «Об отборе муниципальных образований в Рес­

публике Коми в целях предоставления из республиканского бюджета Рес­

публики Коми субсидий местным бюджетам на реализацию инвестицион­

ных проектов по обеспечению новых земельных участков инженерной и до­

рожной инфраструктурой в целях жилищного строительства, на формиро­

вание земельных участков, расположенных на территориях муниципальны
х

образований муниципальных районов и городских округов, для последую­

щего предоставления в целях индивидуального жилищного строительства и

для последующей реализации их в целях индивидуального жилищного

строительства» Правительство Республики Коми постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам на реализа­

цию инвестиционных проектов по обеспечению новых земельных

участков инженерной и дорожной инфраструктурой для целей жилищного

строительства, предусмотренных в республиканском бюджете Республики

Коми на 2016 год, согласно приложению ..
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

министра строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

Республики Коми.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правител~~а

Республики Коми В. Тукмаков

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Республики Коми

от 10 февраля 2016 г. N2 61
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий местным бюджетам на реализацию инвестиционных проектов

по обеспечению новых земельных участков инженерной и дорожной

инфраструктурой для целей жилищного строительства, предусмотренных

в республиканском бюджете Республики Коми на 2016 год

Наименование
Размер

Наименование инвестиционного субсидий,
муниципального

проекта тыс. руб-
образования

лей

Городской округ «Обеспечение земельного участка 9 834,3

«Сыктывкар» коммунальной инфраструктурой мкр.

Шордор-2 пет В. Максаковка (внутри-

микрорайонные улицы, проезды и

уличное освещение)»:

1) участки дороги общей протяжен- 9 834,3
НОСТЪЮ 0,6653 КМ;
2) уличное освещение общей протя-

жениостью О, 7 км